

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **0,89 €**

MOZZARELLA CASA AZZURRA
125 g. Remise immédiate en caisse de 0,40€, soit 1,29€ - 0,40€ = 0,89€. Soit 7,12€ le kg. **FABRIQUÉ EN ITALIE.**



34% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT : **2,65 €**

ST HUBERT 41
Sans huile de palme. Doux et demi-salé. Format spécial 565 g. Remise immédiate en caisse de 1,34€, soit 3,99€ - 1,34€ = 2,65€. Soit 4,70€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT LE DEUXIÈME : **0,60 €**

BOISSON LACTÉE COLOMBUS CANDIA
Café latte ou cappuccino. 25 cl : 1,90€. Soit 7,60€ le litre. Les 2 : 2,50€. Soit 5€ le litre. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT LE DEUXIÈME : **1,19 €**

SKYR CARREFOUR SENSATION
Nature. 4 x 100 g soit 400 g : 1,99€. Soit 4,98€ le kg. Les 2 : 3,18€. Soit 3,98€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT L'UNITÉ : **1,50 €**

REMISE IMMÉDIATE POUR 2 ACHETÉS

CAMEMBERT CARREFOUR CLASSIC'
Onctueux. 250 g : 1,59€. Soit 6,36€ le kg. Pour l'achat de 2, Remise immédiate en caisse de 0,18€, soit 3,18€ - 0,18€ = 3€. Soit 6€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT LE DEUXIÈME : **4,40 €**

LE 2^{ÈME} À -30%

LAIT DES CAMPAGNES UHT CARREFOUR CLASSIC'
Demi-crémé. Le pack de 6 Boîtes de 1 litre : 6,29€. Soit 1,05€ le litre. Les 2 : 10,69€. Soit 0,90€ le litre. **ORIGINE FRANCE.**



SOIT LE DEUXIÈME : **2,99 €**

LE 2^{ÈME} À -50%

FROMAGE POUR TARTIFLETTE ERMITAGE
L'original. 450 g : 5,99€. Soit 13,32€ le kg. Les 2 : 8,98€. Soit 9,98€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT : **2,09 €**

30% DE REMISE IMMÉDIATE

BLEU DE BREBIS SOCIÉTÉ
Doux et fondant. Format généreux 150 g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,99€ - 0,90€ = 2,09€. Soit 13,94€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT : **1,30 €**

30% DE REMISE IMMÉDIATE NOUVEAU

DESSERT FRUITIER FRUIT'
Pomme fraise ou pomme abricot. 4 x 100 g. Remise immédiate en caisse de 0,56€, soit 1,86€ - 0,56€ = 1,30€. Soit 3,25€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



SOIT LE DEUXIÈME : **1,40 €**

LE 2^{ÈME} À -50%

LIÉGEOIS LA FERMIERE
Chocolat, café ou vanille. 2 x 120 g soit 240 g : 2,80€. Soit 11,67€ le kg. Les 2 : 4,20€. Soit 8,75€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



PRIX CHOC

1,29 €

CRÈME DESSERT DANETTE
Ou Liégeois. Variétés assorties. x 4 à partir de 400 g. Soit jusqu'à 3,23€ le kg. Également disponible les flans 4 x 95 g à 1,49€ **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



2,29 €

OFFRE GOURMANDE

LE YAOURT GOURMAND MAMIE NOVA
Variétés assorties. Offre gourmande. 4 x 150 g soit 600 g. Soit 3,82€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



3,69 €

2 POTS OFFERTS

MOUSSE AU CHOCOLAT BONNE MAMAN
Chocolat lait ou noir. 6 pots + 2 offerts soit 400 g. Soit 9,23€ le kg. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner les gourmands sur les routes de France.